1

[image: image1.png]7>
N |

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.08.2016

                                     № 248
г. Ханты-Мансийск
Об официальном сайте
для размещения информации
о приватизации имущества,
находящегося в муниципальной
собственности Ханты-Мансийского
района
В соответствии с пунктом 1 статьи 15 Федерального закона                  от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного                и муниципального имущества»:

1. Определить официальным сайтом Ханты-Мансийского района  для размещения информации о приватизации имущества, находящегося             в муниципальной собственности Ханты-Мансийского района, официальный сайт администрации Ханты-Мансийского района в сети «Интернет» www.hmrn.ru.
2. Департаменту имущественных и земельных отношений администрации района (Попов В.А.) обеспечивать размещение на официальном сайте информации о приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Ханты-Мансийского района.
3. Опубликовать постановление в газете «Наш район» и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за выполнением постановления возложить                               на заместителя главы администрации района Пятакова Ф.Г.
И.о. главы администрации

Ханты-Мансийского района                                                            Р.Н.Ерышев